
Linea

Forma

AIRE

OVALADO

EXTERNO

Características

Pack 4

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1169

(AIP-1169)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

392 mm

376 mm

110 mm

325 mm

58 mm

15,43 in

14,80 in

4,33 in

12,80 in

2,28 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AVOLKSWAGEN 6-160 DELIVERY 2020 2022 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton

AVOLKSWAGEN 11-180 DELIVERY 2019 2024 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton

AVOLKSWAGEN 9-170 DELIVERY 2019 2024 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

C37480Mann Filter 23B129620Oem WAP284Wega

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AVOLKSWAGEN 6-160 DELIVERY 2020 2022 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton

AVOLKSWAGEN 11-180 DELIVERY 2019 2024 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton

AVOLKSWAGEN 9-170 DELIVERY 2019 2024 CUMMINS ISF, 2.8Lts 156 Hp 4 Ton
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